РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ГРАЙВОРОНСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ГОЛОВЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«29 » октября            2015г.                                                                                 № 83
Об  утверждении      Программы
«Комплексное благоустройство колодцев
расположенных на территории Головчинского
сельского поселения Грайворонского района

Белгородской области на 2016 год и период

до 2020 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Головчинского сельского поселения,
земское    собрание Головчинского сельского поселения  решило :

1. Утвердить Программу «Комплексное благоустройство колодцев расположенных на территории Головчинского сельского поселения Грайворонского района Белгородской области на 2016 год и период до 2020 года» согласно приложению №1 к настоящему решению.

2.Утвердить сроки проведения и стоимость ремонта колодцев по Головчинскому сельскому поселению согласно приложению №2 к настоящему решению.

3.Настоящее решение обнародовать в течении пяти дней после его подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по   экономическому развитию, бюджету, налогам, земельным     вопросам и экологии (Коваленко Е.И.)
         Глава

Головчинского  сельского поселения                                               И.И.Олейник